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(Inf.  zewn.).  Rywalizacja w kolarskim enduro ponownie zagości w gminie Stoszowice. W
sobotę, 31 maja ścigać się będą dorośli, zaś w niedzielę, 1 czerwca dzieci i młodzież czeka
dobra zabawa w ramach „Rowerowego Dnia Dziecka”.
 

Srebrna Góra to jedno z najlepszych w Polsce miejsc do uprawiania kolarstwa górskiego. Świadczą o
tym zarówno stale rozbudowywana sieć tras, jak i cyklicznie organizowane zawody. Twórców tego
miejsca, czyli Marka Janikowskiego i Piotra Kurczaba mało kto nie zna w środowisku rowerowym.
A jeśli  tacy jeszcze są,  to  dodajmy,  że spod ręki  tych dwóch panów wyszły  takie projekty jak
Singletrack Glacensis czy Dolnośląskie Rowerowe Parki Umiejętności.
 

-  Gdy  pojawiła  się  możliwość  ponownej  organizacji  zawodów w  Srebrnej  Górze,  bez  wahania
powiedziałem „tak”. Wiem, że nawet stali bywalcy tamtejszych tras pozytywnie zaskoczą się nowymi
fragmentami, przygotowywanymi specjalnie na potrzebę zawodów. Tydzień przed terminem imprezy
podamy przebieg odcinków specjalnych, aby dać możliwość zapoznania się z nimi kilka dni wcześnie
–  mówi Grzegorz Miedziński,  organizator wydarzenia.  Mamy informacje,  że pojawią się także
nagrania z przejazdu trasami – zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci.
 

Na sobotnie ściganie w ramach Bosch Enduro MTB Series zaplanowane są 4 odcinki specjalne.
Grupy Race będą miały do pokonania wszystkie OS-y, z kolei grupy Hobby ścigać się będą na trzech
odcinkach specjalnych. Dodatkowo na zawodników z kategorii e-bike czeka podjazdowy power stage.
Tradycyjnie uczestnicy posilą się w trakcie zawodów na bufecie (zaopatrzonym przez Kresto i Hulaj
Zdrowo),  a  po wyścigu czekać będzie  posiłek regeneracyjny.  Sobotę pełną wrażeń zakończymy
dekoracją zwycięzców, losowaniem nagród i wieczornym ogniskiem. Podczas losowania, jak zwykle,
sporo „łakomych kąsków”, np. smartwatche Hammer, vouchery na zakup: kół Vytyv, odzieży JMP,
plecaków Thule,  opon Maxxis,  okularów Out Of,  vouchery wstępu na twierdzę srebrnogórską i,
oczywiście, praktyczne produkty od Varty. Warto zaznaczyć, że w tej edycji pakiety startowe będą
zawierać pamiątkową koszulkę z okazji 10-lecia istnienia tras Enduro w Srebrnej Górze.
 

Z kolei niedziela odbędzie się pod dyktando dzieci i młodzieży, czyli „Rowerowy Dzień Dziecka”. Przy
placu treningowym na wyznaczonej prostej rundzie bawić się będą najmłodsi w ramach mini-wyścigu
dla dzieci (3 - 4, 5 - 6 lat). Z kolei na trasach przeprowadzone zostaną zawody enduro dla dzieci i
młodzieży, czyli Varta Kids Enduro Race. Odbędzie się to w następujących kategoriach wiekowych –
osobno dla dziewczynek i chłopców: 7 - 8, 9 - 10, 11 - 12, 13 - 14 lat. Będzie możliwy podjazd „z nogi”
lub  „tarpanem”  (osobno  płatne).  Przewidziana  jest  także  osobna  klasyfikacja  dla  najszybszego
miaszkańca gminy Stoszowice.



Na imprezie czekają na uczestników także atrakcje w strefie expo, na której będzie można obejrzeć
produkty, porozmawiać z ekspertami czy zdobyć fajne gadżety. Obecność ze stoiskami zapowiedzieli
m.in. Thule, Varta, Czillo, Glampo.

Plan wydarzenia:

- piątek, 30 maja - znakowanie tras, odbiór pakietów startowych w biurze

-  sobota,  31  maja  -  zawody  Bosch  Enduro  MTB  Series,  wieczorne  ognisko,  zapisy  na:
https://jutra.app/#/events/ems-srebrna-gora

-  niedziela,  1  czerwca  -  mini-wyścig  dla  dzieci  oraz  zawody  enduro,  zapisy  na:
https:// jutra.app/#/events/ems-kids-srebrna-gora

Zapisy trwają do 30 maja, ale w przypadku osiągnięcia limitu miejsc zostaną wcześniej zakończone.

Patronat honorowy nad imprezą objął marszałek województwa dolnośląskiego Paweł Gancarz.

Obserwujcie profile zawodów na social mediach:

www.facebook.com/EnduroMTBseries

www.instagram.com/enduromtbseries


